ARTYKUŁ XXVI

W dalszym ciągu co się tyczy artykułu XXVI, który brzmi: O ustach wykrzywionych aż do ucha.

W Pięćdziesiątnicę ubiegłego roku jakaś nagła choroba nawiedziła pewną dobrą panią imieniem Kwietusza i wykrzywiła jej usta aż do ucha i była tak chora aż do dnia świętego Floriana, który przypada w maju. Wtedy przybyła do Krakowa, aby błagać świętego Floriana o pomoc. Gdy zaś przebywając tam usłyszała o cudach świętego Stanisława, udała się do jego grobu i modliła się pierwszego dnia i drugiego, a nie została uzdrowiona. Trzeciego zaś dnia, gdy w kościele, gdzie się

pulchrum, fieret sermo, compuncta oravit cum lacrimis petens a Deo, ut precibus beati Stanislai sanaretur, et in continenti os rediit ad statum debitum et sanata est eciam a capitis infirmitate, qua graviter urgebatur ^a.

	ipsam Quecussam ^b I ^m testem XXVI articuli	ponit rubricam.
	Voyach maritum ^c eius II testem XXVI articuli	
Probatur per	nobilem et devotam dominam re- lictam comitis Jacobi, III testem XXVI articuli	sententiam rubrice dicunt, set non verba.
		^d —Et dicunt examinatores sic: Et nos examinatores vidimus eam recto ore et pulchris oculis bene dispositam ^d .

^a Na lewym marginesie dopisano bardzo jasnym atramentem: Nota

^b W rkp.: Coquecussam, lecz litery 'Co' zostały wykresłone przez podkropko-
wanie.

^c W rkp.: martum.

^d—Wpisano częściowo na prawym marginesie.

¹ Wielki Post 1249 r.

² Tj. 4 maja.

XXVIUS ARTICULUS

Sequitur super XXVII^o articulo, qui talis est: De visione et muliere a febre sanata.

Quod quedam domina nobilis et devota natione Teotonica precibus beati Stanislai a febre, quam habebat continue, liberata fuit per talem revelacionem. Nam cum febrem ^a passa fuisset per annum continue, contigit, quod ea sola filia eius vigilante, ut dicebat, quedam matrona reverenda, quam nunquam viderat, aperuit hostium camere et introivit ad eam et dixit ^b: „Adleyta ^c surge et vade in Cracouiam ad sepulchrum beati Stanislai et dicas Troiano custodi ecclesie ¹, ubi iacet corpus ipsius sancti, ut dicat episcopo, quod amodo non sinat corpus predicitum sancti iacere in pulvere, sed statim levet ossa eius et lavet in vino et aqua et ponat ea in aliquo vase super terram, et statim liberaberis ab infirmitate tua. Alioquin si hoc non feceris nec dixeris, nunquam ab ista infirmitate liberaberis.” Et hoc dicto statim non comparuit et tamen non exivit per hostium. Ipsa vero vocatis pluribus narravit eis, que viderat et audierat. Et postea assumpta sibi socia iter arripuit ad Cracouiam et sancti sepulchrum adivit. Sed que iniuncta sibi fuerunt ab illa matrona, non revelavit nec fuit ab infirmitate sanata. Sequenti autem nocte cum circa horam matutinalem surgeret et oraret et Wilberta filia sua ^d